ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore lig. n.

IL RESPONSABILE DEL
(Rag. Giuseppe

RVIZIO P.O.

IL DIRIGENTE I}ﬁN ERIM
(avv. Nicola BOCCALONE)

/ C//

' Provincia di Benevento
Fotbore Jecredoo

SERVIZIO VIABILITA’ 1 E CONNESSE INFRASTRUTTURE

DETERMINAZIONE N. 2273 del A¥(41 (2020

OGGETTO:0OPERE DI SISTEMAZIONE DELLA S.P. N. 62 E DRENAGGIO A RIDOSSO DEI
PALI LUNGO LA S.P. N. 63 CASTELPAGANO - COLLE SANNITA.
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO LAVORI IN ECONOMIA E ONERI DI SICUREZZA
PER COVID-19 ALLA DITTA COS.BO. S.R.L. (P.IVA 01373270626) CON SEDE
IN CORSO G.M. GALANTI, 82020 SANTA CROCE DEL SANNIO, PER L'IMPORTO
DI € 3.213,67, OLTRE IVA AL 22%, PER UN TOTALE DI € 3.920,68.
CIG Z1A2A3ED31.

RIFERIMENTO CONTABILE: CAP. N.12410, IMPEGNO N° 3748/2019. ¥ 2070. tme

IL DIRIGENTE

Premesso che:

» Con determinazione dirigenziale n® 2310 del 09/10/2019 e stato approvato il progetto
definitivo-esecutivo denominato “Opere di sistemazione della S.P. n°® 62 e drenaggio a ridosso
dei pali lungo la S.P. n. 63 Castelpagano - Colle Sannita”, per un importo complessivo di
€.22.000,00;

» Con determinazione dirigenziale n® 3038 del 23/12/2019 i lavori di cui all'oggetto sono stati
affidati alla ditta COS.BO. s.r.I. (P.IVA 01373270626) con sede in corso G.M. Galanti, 82020
Santa Croce del Sannio, come da quadro economico di seguito riportato:

A - LAVORI A MISURA / CORPO

A.1 - Importo lavori soggetto a ribasso d'asta € 16.929,35
A.2 - Ribasso del 20,00% € 3.385,87
A.3 - Restano ‘ € 13.543,48
A.4 - Importo per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta € 52,41
TOTALE LAVORI DA APPALTARE (A.3 + A.4) € 13.595,89
B - SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

B.1 - Imprevisti (max 5% di A.3+A4) € 679,79
B.2 - Per IVA al 22% sulfe voci (A.3 + A.4) € 2.991,10
B.3- Per IVA al 22% sulla voce B.1 (Imprevisti) € 149,55
B.4- Incentivo art. 113 D.Lgs. N° 50/2016 € 339,64
B.5 - Allaccio ar servizi a rete (opere in economia) € -
B.6 - Lavori da pagarsi a fattura compreso oneri di discarica € 3.000,00
B.7 - Eventuali ulteriori lavori (perizia di variante, ecc...) € 1.244,04
TOTALE B/SOMME A DISPOSIZIONE € 8.404,11
IMPORTO COMPLESSIVO PROGETTO (A + B) € 22.000,00




Considerato che:

> In data 20/07/2020 é stata sottoscritta, ai sensi dell’art. 32, comma 14 D.Lgs. n°® 50/2016, la

lettera/contratto prot. n® 17232 del 20/047/2020, con la ditta COS BO. s.r.l., per un importo

di € 13.595,89, oltre IVA come per legge; '

In data 20/07/2020 si & provveduto alla consegna dei lavori;’

In data 02/09/2020 & stato emesso il certificato di ultimazione dei Iavor|

In data 11/09/2020 il D.L. ha emesso lo stato finale dei lavori, per un importo netto di

€13.593,74, oltre IVA al 22%, per un totale di €. 16.584,36;

» In data 28/10/2020 si & provveduto a quantificare I'importo dei lavori in economia nonche gli
oneri di sicurezza per Covid-19, per un importo al netto del ribasso del 20%, d| € 3.213,67,
oltre IVA al 22%, per un totale dl € 3.920,68.

» In data 28/10/2020 & stato emesso il certificato di regolare esecuzione confermando I'importo
contabilizzato nello stato finale riguardante i lavori principali;

» La ditta COS.BO s.r.l. ha trasmesso la fattura n°21 del 12/11/2020 dell'importo di €3.213,67,
oltre IVA al 22%, per un totale di € 3.920,68, relativamente ai lavori in economica.

vV V VY

Visto il D.U.R.C. prot. n°® INAIL_23727149 del 11/09/2020 (scadenza 09/01/2021).
Visto |'art. 229 del D.P.R. n° 207/2010 e s.m.i..

Visto il T.U. Enti locali n. 267/2000.

Visto il D.Lgs. n. 50/2016.

Ritenuto di dover provvedere conformemente in merito.

Attestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del
D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo

1) di liquidare e pagare alla ditta COS.BO. s.r.l. (P.IVA 01373270626) con sede in corso G.M.
Galanti, 82020 Santa Croce del Sannio, I'importo per i lavori in economia pari ad €3.213,67,
oltre IVA al 22%, per un totale di € 3.920,68, a valere sulla fattura n® 21 del 12/11/2020 di
pari importo; '

2) di imputare la somma complessiva di €. 3.920,68 sul capitolo n® 12410, impegno n°
3748/20165.

ttore tecni
ncarlo Mar

T Dirigefite
. Angelo Cg mine Giordano)




